
《新型コロナウィルス感染症対策について》

日頃よりパーソナルジム STORYをご愛顧賜り、誠に有難うございます。
パーソナルジム STORYでは新型コロナウィルス感染防止対策として以下の内容を実施しております。

・トレーナーのマスク着用
・アルコール消毒液の設置
・店舗内の定期的な換気、空気清浄機の設置
・１セッション毎に、トレーニング機材の消毒
・必要最低限の距離を保ちご指導いたします。

【お客様へのお願い】

当日、発熱のある方、体調の優れない方（頭痛、咳、倦怠感など）、
ご来店の自粛にご協力をお願い致します。

お客様の健康と安全確保のため、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。
引き続きより一層の強化をしてまいります。


